
Қызылорда облысының 2026 жылға арналған әлеуметтік саласы бойынша квоталар 
белгілеу туралы

Қызылорда облысы әкімдігінің 2025 жылғы 1 желтоқсандағы № 223 қаулысы
      Ескерту. 01.01.2026 жылдан бастап қолданысқа енгізіледі осы шешімнің 3 
тармағымен.
      "Қазақстан Республикасының Әлеуметтік Кодексі" Қазақстан Республикасы 
Кодексінің , "Мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс орындарын квоталау 107-бабына
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік 
қорғау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 207  (Нормативтік бұйрығына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 32737 болып тіркелген) және "
Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар 
қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған 
адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру 
үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 17 қазандағы № 446 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33564 бұйрығына
болып тіркелген) сәйкес Қызылорда облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қызылорда облысының 2026 жылға арналған әлеуметтік саласы бойынша 
квоталар белгіленсін:
      1) осы қаулының  сәйкес ауыр жұмыстарды, еңбек жағдайлары 1-қосымшасына
зиянды, қауіпті жұмыстардағы жұмыс орындарын есептемегенде, жұмыскерлердің 
тізімдік саны 50 адамнан асатын және одан жоғары жұмыс берушілерге екіден төрт 
пайызға дейінгі мөлшерінде мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру үшін;
      2) осы қаулының  сәйкес бас бостандығынан айыру орындарынан 2-қосымшасына
босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін;
      3) осы қаулының  сәйкес пробация қызметінің есебінде тұрған 3-қосымшасына
адамдарды жұмысқа орналастыру үшін;
      4) осы қаулының  сәйкес ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға 4-қосымшасына
дейін айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру 
ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды жұмысқа 
орналастыру үшін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Қызылорда облысы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.



      3. Осы қаулы 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға жатады.
      Қызылорда облысы әкімінің міндетін атқарушы Д. Жаналинов

 
Қызылорда облысы әкімдігінің
2025 жылғы 1 желтоқсандағы
№ 223 қаулысына 1-қосымша

Ауыр жұмыстарды, еңбек жағдайлары зиянды, қауіпті жұмыстардағы жұмыс орындарын 
есептемегенде, жұмыскерлердің тізімдік саны 50 адамнан асатын және одан жоғары жұмыс 
берушілерге екіден төрт пайызға дейінгі мөлшерінде мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа 
орналастыру квотасы

Р/с Ұйымның атауы
Жұмыскерлерді
ң тізімдік саны

Квота мөлшері
(%)

Ж ұ м ы с  
орындарының 
саны

Квотадан тыс 
жұмыс істейтін 
мүгедектігі бар 
адамдардың 
саны (адам)

1.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
Арал ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "Т.Г. 
Шевченко № 13 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

122 3 2 2

2.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
Арал ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
220 орта мектебі
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

171 3 1 2

3.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
Арал ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Ұзақбай  
Қараманов 
атындағы № 262
мектеп-гимназия

200 3 5



с ы "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

1

4.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
Арал ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "№ 73 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

113 3 1 1

5.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
Арал ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "№ 21 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

110 3 1 1

6.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
Арал ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "№ 59 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

119 3 1 1

7.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қазалы ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
2 6 6  
мектеп-лицейі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

240 3 1 6

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 



8.

"Қазалы ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Мұстафа Матаев
атындағы № 170
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

149 3 1 3

9.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қазалы ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
276 орта мектебі
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

101 3 1 2

10.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қазалы ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "Қ. 
Нұрмаханов 
атындағы № 95 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

92 2 1 1

11.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қазалы ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
288 орта мектебі
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

92 2 1 1

12.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қазалы ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "Ғ. 
Мұратбаев 
атындағы № 91 

90 2 1



орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

1

13.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қазалы ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Ү р м ә ш  
Түктібаев 
атындағы № 24 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

130 3 1 3

14.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қазалы ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
104 орта мектебі
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

73 2 1 -

15.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қармақшы 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "С. 
Есқараев 
атындағы № 27 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

64 2 1 -

16.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қармақшы 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№ 22 
"Гаухартас" 
бөбекжай-бақша

66 2 -



сы коммуналдық
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

1

17.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қармақшы 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№ 24 
бөбекжай-бақша
с ы "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

72 2 1 -

18.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қармақшы 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№ 85 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

123 3 1 -

19.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қармақшы 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
274 орта мектебі
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

155 3 1 -

20.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қармақшы 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "О. 
Шораяқұлы 
атындағы № 30 
орта мектебі" 

110 3 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

1

21.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қармақшы 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "А. 
Жанпейісов 
атындағы № 105
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

106 3 1 2

22.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қармақшы 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№273
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

129 3 1 2

23.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қармақшы 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
2 7 7  
мектеп-гимназия
с ы "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

188 3 1 1

24.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Жалағаш 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
2 0 1  
мектеп-лицейі" 

209 3 3



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

1

25.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Жалағаш 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
1 2 3  
мектеп-лицейі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

164 3 1 4

26.

"Қызылорда 
облысының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Жалағаш 
аудандық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

645 4 16 2

27.

Қызылорда 
облысының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Сырдария 
аудандық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

736 4 4 25

28.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Сырдария 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің № 35 
Иса Тоқтыбаев 

115 3 2



атындағы 
мектеп-лицейі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

1

29.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Сырдария 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
132 Т. Айтбаев 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

142 3 1 2

30.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Сырдария 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің № 37 
мектеп-лицейі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

220 3 1 -

31.

Ш и е л і  
ауданының 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімінің "
Шиелі аудандық
орталықтандыр
ылған кітапхана 
жүйес і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

76 2 1 -

32.

"СК Ризалит" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

56 2 1 -

33. "Ақмая" шаруа 
қожалығы

140 3 1 3

34.
"Бидайкөл" 
ш а р у а  
қожалығы

112 3 1 2



35.

Қызылорда 
облысы білім 
басқармасының 
Шиелі ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
251 М. Әуезов 
атындағы орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

133 3 1 3

36.

"Қызылорда 
облысының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
" Ш и е л і  
аудандық көп 
бейінді орталық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

1238 4 2 47

37.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
Жаңақорған 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "С. 
Сапарбеков 
атындағы № 125
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

149 3 1 2

38.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
Жаңақорған 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
1 1 0  
мектеп-лицейі" 

175 3 2



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

1

39.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
Жаңақорған 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
289 орта мектебі
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

64 2 1 1

40.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
Жаңақорған 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "№ 
213 орта мектебі
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

70 2 1 1

41.

"Жаңақорған 
шипажайы" 
акционерлік 
қоғамы

177 3 1 2

42.

"Orda Сығанақ" 
шипажайы 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

87 2 1 1

43.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
Жаңақорған 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің "н. 
Илялетдинов 
атындағы № 169
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

135 3 1 3

"Қызылорда 
облысының 



44.

б і л і м  
басқармасының 
"Қызылорда 
қаласы бойынша
білім бөлімінің "
Абылайхан 
атындағы № 140
қазақ орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

154 3 1 4

45.
"Абзал және К" 
т о л ы қ  
серіктестігі

112 3 1 2

46.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қызылорда 
қаласы бойынша
білім бөлімінің "
Алтын ұя" 
бөбекжай 
бақшасы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

88 2 1 1

47.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қызылорда 
қаласы бойынша
білім бөлімінің "
Н а ғ и м а  
Ахмадеева 
атындағы № 112
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

100 2 1 1

48.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қызылорда 
қаласы бойынша
білім бөлімінің "
Серәлі Лапин 
атындағы № 261
орта мектебі" 

232 3 5



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2

49.

Қызылорда 
қ а л а с ы  
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қызылорда 
тазалығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

554 4 1 24

50.

"Қызылорда 
облысының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"№ 1 қалалық 
емхана"  
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

300 4 2 10

51.

"Қызылорда 
облысының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Облыстық 
перинаталдық 
орталығы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

550 4 2 20

52.

"Қызылорда 
облысының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"№ 3 қалалық 
емханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

515 4 3 17



53.

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Сейілбек 
Шаухаманов 
атындағы № 9 
дарынды 
балаларға 
арналған 
облыстық "Білім
инновация" 
лицей-интернат
ы" коммуналдық
мемлекеттік 
мекемесі

91 2 2 -

54.

Қызылорда 
облысының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"№ 6 қалалық 
емханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

588 4 2 22

55.

№ 3 "Алтын 
Орда Шұғыла" 
бөбекжай 
бақшасы жеке 
мектепке дейінгі
мекемесі

61 2 1 -

56.

Қызылорда 
облысының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"№ 5 қалалық 
емханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

375 4 2 13

"Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Қызылорда 



57.

қаласы бойынша
білім бөлімінің "
М. Шоқай 
атындағы № 187
ақпараттық 
технология 
мектеп-лицейі (
IT-мектеп-лицей
)" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

145 3 1 3

58.

Қызылорда 
облысының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Облыстық қан 
орталығы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

100 2 1 1

59.

"
Нефтьтранс-Қыз
ылорда"  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

86 2 2 -

60.

Қызылорда 
облысының 
б і л і м  
басқармасының 
"Облыстық 
физика-математ
и к а  
бағытындағы "
Білім-инновация
" 
лицей-интернат
ы" коммуналдық
мемлекеттік 
мекемесі

124 3 2 2

61.

"Petroleum 
Development 
Company" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
Қызылорда 
қаласындағы 
филиалы

52 2 1 -



62.

"Азаматтарға 
арналған үкімет"
мемлекеттік 
корпорациясы" 
коммерциялық 
е м е с  
акционерлік 
қоғамының 
Қызылорда 
о б л ы с ы  
бойынша 
филиалы

808 4 1 31

63.

"Сен ім"  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

117 3 1 3

64.

"Қызылорда 
теміржол 
ауруханасы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

353 4 2 6

Барлығы: 13 163 81 319

 
Қызылорда облысы әкімдігінің
2025 жылғы 1 желтоқсандағы
№ 223 қаулысына 2-қосымша

Бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру 
квотасы

Р/с Ұйымның атауы
Жұмыскерлердің 
тізімдік саны

Квота мөлшері
(%)

Ж ұ м ы с  
орындарының саны

1. Жеке кәсіпкер "К. 
Айтуғанова"

4 25 1

2. Жеке кәсіпкер "С. 
Қошқарбаев"

5 20 1

3.

"Tamshy-su" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

5 20 1

4.

"Төретам кентік 
к л у б  ү й і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

10 10 1

5.
"Мырзаева" шаруа 
қожалығы

28 3,6 1

6. "Талап" шаруа 
қожалығы

10 10 1



7.

Шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қызылорда су 
жүйесі" мемлекеттік
коммуналдық 
кәсіпорны

624 0.32 2

8.

"Орта Азия Көлігі" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

132 1,51 2

9.

Шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қызылорда 
тазалығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

631 0,79 5

10.

"Қызылорда" 
автобус паркі" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2 1

11.

"Самат-Мұнай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

10 10 1

Барлығы: 1 509 1,1 17

 
Қызылорда облысы әкімдігінің
2025 жылғы 1 желтоқсандағы
№ 223 қаулысына 3-қосымша

Пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру квотасы

Р/с Ұйымның атауы
Жұмыскерлердің 
тізімдік саны

Квота мөлшері
(%)

Ж ұ м ы с  
орындарының саны

1.

"Арал құрылысы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 4 2

2.

"Tamshy-su" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

5 20 1

3. Жеке кәсіпкер "
Игликов Т"

30 6,7 2

"Қармақшы 
а у д а н д ы қ  
ауруханасы" 
шаруашылық 



4. ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

714 0,1 1

5.

"Қармақшы орман 
және жануарлар 
дүниесін қорғау 
мемлекеттік 
мекемесі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

67 1,5 1

6.

"АНК-Даулет" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

44 2,3 1

7.

"Төретам кенті 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

21 4,8 1

8.

"Ақай ауылдық 
к л у б  ү й і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

15 6,7 1

9.

"Ақай ауылдық 
балалар-жасөспірім
дер дене тәрбиесі 
даярлығы клубы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

15 6,7 1

10.

"Жалағаш аудандық
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Жалағаш қызмет" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

10 30 3

11.

"Бесарық" 
жауапкершілігі 

80 1,25 1



ш е к т е у л і  
серіктестігі

12.
"БАҚ" шаруа 
қожалығы

52 1,92 1

13.
"Жарбол" шаруа 
қожалығы

16 6,25 1

14. Жеке кәсіпкер "
Мерей и К"

8 12,5 1

15. "Табысты" шаруа 
қожалығы

10 10 1

16. "Жолдасов" шаруа 
қожалығы

18 5,5 1

17.

"Шиелі-Жолшы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

72 1,4 1

18.

"КНК Кемикал" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 
Қызылорда 
филиалы

96 1,04 1

19.

"Қызылорда 
облысының табиғи 
ресурстар және 
т а б и ғ а т  
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Шиелі орман және 
жануарлар дүниесін
қорғау жөніндегі 
мемлекеттік 
мекемесі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

90 1,12 1

20. "Темірлан" шаруа 
қожалығы

10 10 1

21. Жеке кәсіпкер "Саят
"

6 16,7 1

22. Жеке кәсіпкер "
Кәусар"

5 20 1

23.
Жеке кәсіпкер "
Айсұлтан"

5 20 1

24. Жеке кәсіпкер "
Нышан"

8 12,5 1

25.

Шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қызылорда су 624 4



жүйесі" мемлекеттік
коммуналдық 
кәсіпорны

0,64

26.

"Ансар-Сервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

56 3,57 2

27.

Шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қызылорда 
тазалығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

631 1,58 10

28.

"Алтай Торг Сервис
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

86 2,32 2

29.

"Қызылорда" 
автобус паркі" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 8 4

30.

"Valliant-Строй" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

30 16,67 5

31.

Қазақстан 
Республикасы Ішкі 
і с т е р  
Министрлігінің 
Қылмыстық-Атқару
жүйесі комитеті 
Қылмыстық атқару 
(пенитенциарлық) 
ж ү й е с і  
мекемелерінің "
Е ң б е к "  
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорнының "
Еңбек-Қызылорда" 
филиалы

10 100 10

32.

"Самат-Мұнай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

10 20 2



33.

"Қызылорда 
жолдары"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

80 3,75 3

34.
"Абзал және К" 
толық серіктестігі

182 0,55 1

Барлығы: 3 206 2,2 71

 
Қызылорда облысы әкімдігінің
2025 жылғы 1 желтоқсандағы
№ 223 қаулысына 4-қосымша

Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар 
қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастыру квотасы

Р/с Ұйымның атауы
Жұмыскерлердің 
тізімдік саны

Квота мөлшері
(%)

Ж ұ м ы с  
орындарының саны

1.

"Тоғыс-Аралотын" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

36 5,6 2

2.

МКК ҚЖЭО "
Қ а з а л ы  -
Теміржолжылу" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

65 1,53 1

3.

"Энергомера" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

59 1,69 1

4.

Қызылорда 
облысының 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Сырдария аудандық
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

736 0,1 1

5.
"Мырзабаева" жеке 
кәсіпкер

35 2,86 1

6. "Али-Султан" жеке 
кәсіпкер

30 3,33 1

Барлығы: 961 0,7 7



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


